[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2019 № 86
        г. Устюжна

О внесении изменения в постанов-
ление администрации района

от 02.12.2015 № 925
На основании статьи 35 Устава  Устюженского   муниципального   района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 Порядка проверки соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности и (или) на выполнение работ (оказание услуг) в организации на условиях гражданско-правового договора, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или гражданско-правового договора с таким гражданином, утвержденного постановлением администрации Устюженского муниципального района от 02.12.2015 № 925, изменение, заменив в абзацах втором и третьем слово «главу» словом «руководителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района

   Е.А. Капралов